TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE COLIMA
COLIMA
Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio
Al 31/03/2022

g ndetec

Usr: supervisor
Rep: rptActivesConac2

Fechay | 10/may./2022

hora de Impresién | 11:10 p. m.

Cédigo Descripcion del Bien Valor en Libros
5110100001-1 ARCHIVERO DE MADERA $2,400.00
5110100002-1 ARCHIVERO DE METAL $3,064.00
51101000024 ARCHIVERO DE METAL $3,312.00
51101000025 ARCHIVERO DE METAL $3,312.00
5110100002-6 ARCHIVERO DE METAL $3,312.00
5110100002-2 ARCHIVERO DE METAL $2,000.00
5110100002-3 ARCHIVERO DE METAL $2,000.00
5110100028-2 ESCRITORIO $5,400.00
5110100028-1 ESCRITORIO $2,450.00
5110100026-6 ESCRITORIO DE MADERA $2,950.00
5110100026-5 ESCRITORIO DE MADERA $3,350.00
5110100026-1 ESCRITORIO DE MADERA $2,600.00
5110100026-2 ESCRITORIO DE MADERA $2,600.00
5110100026-3 ESCRITORIO DE MADERA $2,600.00
5110100026-4 ESCRITORIO DE MADERA $3,100.00
5110100029-4 ESTANTE $775.00
5110100029-5 ESTANTE $775.00
5110100029-6 ESTANTE $775.00
5110100029-7 ESTANTE $775.00
5110100029-8 ESTANTE $775.00
5110100029-9 ESTANTE $775.00
5110100029-10 ESTANTE $775.00
5110100029-3 ESTANTE $549.00
5110100029-11 ESTANTE $775.00
5110100029-12 ESTANTE $775.00
5110100029-13 ESTANTE $775.00
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Usr: supervisor

Rep: rptActivosConac2

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE COLIMA
COLIMA
Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio
Al 31/03/2022

hora de Impresién

Fechay

10/may./2022
11:10p. m,

Cddigo

Descripcion del Bien

Valor en Libros

5110100029-1
5110100029-2
5110100043-1
5110100054-1
5110100071-1
5110100086-6
5110100086-1
5110100086-2
5110100086-7
5110100086-8
5110100086-9
5110100086-10
5110100086-11
5110100086-12
5110100086-3
5110100086-4
5110100086-5
5110100086-13
5110100086-14
5110100086-15
5110100088-2
5110100088-1
5110100096-1
5110100096-2
5150100125-1
5150100125-2

ESTANTE

ESTANTE

MESA AUXILIAR DE MADERA
MESA DE TRABAJO DE MADERA
PIZARRONES Y ROTAFOLIOS
SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLON

SILLON

VENTILADOR (ASPAS)
VENTILADOR (ASPAS)
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO

$519.00
$519.00

$1,398.00

$4,212.00

$1,000.00

$670.00
$494.00
$494.00
$670.00
$670.00
$670.00
$670.00
$670.00
$670.00
$494.00
$494.00
$494.00
$670.00
$670.00
$670.00
$2,000.00
$4,500.00
$1,099.00
$2,638.00
$4,990.00
$4,990.00
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{ TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE COLIMA
2 COLIMA

é""}" Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio

Al 31/03/2022

Fecha y [ 10/may./2022

Usr; supervisor

Rep: rptActivasConac? hora de Impresion | 11:10 p. m.
Caodigo Descripcién del Bien Valor en Libros
5150100125-3 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $5,239.00
51501001254 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $4,923.00
5150100125-5 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $4,923.00
5150100125-6 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $7,500.00
5150100125-7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $5,916.00
5150100125-8 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $17,840.80
5150100124-1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO $4,200.00
5150100044-1 IMPRESORA $1,072.45
5150100044-4 IMPRESORA $3,750.00
5150100044-5 IMPRESORA $1,900.00
5150100044-6 IMPRESORA $1,900.00
5150100044-7 IMPRESORA $6,000.00
5150100044-2 IMPRESORA $980.00
5150100044-3 IMPRESORA $980.01
5190100061-1 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO $6,999.00
5180100061-2 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO $14,523.00
5190100070-1 EXTINGUIDOR $725.00
5650100016-1 CONMUTADOR TELEFONICO AUTOMATICO $17,168.00
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Numero Total de Bienes: 70 Total de Valor Libros: $196,323.26
Pagina: 3



